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1.5.2016
1 TJ Tourist Říčany A šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jechová Andrea 2009 TJ Tourist Říčany 9.80 3.7 8.75 0.0 12.45 2.8 8.60 0.0 11.40 33.65
Rašková Karolína 2010 TJ Tourist Říčany 9.65 3.4 7.65 0.0 11.05 2.3 8.10 0.0 10.40 31.10
Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany 9.30 4.2 8.55 0.0 12.75 3.2 8.30 0.0 11.50 33.55
Šebestová Karolína 2010 TJ Tourist Říčany 10.00 3.0 6.75 0.0 9.75 2.1 8.35 0.0 10.45 30.20
celkem 29.45 36.25 33.35 99.05

2 TJ Sokol Kolín A šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín 10.00 3.5 8.70 0.0 12.20 2.4 8.90 0.0 11.30 33.50
Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín 10.00 2.8 8.80 0.0 11.60 2.2 8.50 0.0 10.70 32.30
Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín 9.80 2.8 8.85 0.0 11.65 2.1 7.95 0.0 10.05 31.50
Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín 9.80 2.6 8.55 0.0 11.15 2.2 8.30 0.0 10.50 31.45
celkem 29.80 35.45 32.50 97.75

3 Klub sportovní gymnastiky Most šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bartásková Michaela 2009 Klub sportovní gymnastiky Most 8.05 3.0 8.50 0.0 11.50 2.2 8.05 0.0 10.25 29.80
Gýnová Adriana 2009 Klub sportovní gymnastiky Most 10.00 3.8 9.05 0.0 12.85 2.6 9.00 0.0 11.60 34.45
Kailová Aneta 2009 Klub sportovní gymnastiky Most 9.00 3.3 8.10 0.0 11.40 2.5 8.00 0.0 10.50 30.90
Kohútová Pavla 2010 Klub sportovní gymnastiky Most 9.55 3.1 8.50 0.0 11.60 1.9 8.50 0.0 10.40 31.55
celkem 28.55 35.95 32.50 97.00

4 TJ Sokol Příbram A šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Chrastinová Gabriela 2009 TJ Sokol Příbram 9.45 2.2 9.20 0.0 11.40 1.8 8.95 0.0 10.75 31.60
Petrovicová Vanessa 2009 TJ Sokol Příbram 8.35 2.2 9.75 0.0 11.95 1.8 9.40 0.0 11.20 31.50
Pintnerová Matylda 2009 TJ Sokol Příbram 10.00 2.2 9.50 0.0 11.70 1.8 8.90 0.0 10.70 32.40
Štěpánová Kateřina 2010 TJ Sokol Příbram 5.35 2.2 8.60 0.0 10.80 1.8 8.25 0.0 10.05 26.20
celkem 27.80 35.05 32.65 95.50

5 TJ Doksy šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bělohubá Anabela 2009 TJ Doksy 9.95 3.2 8.20 0.0 11.40 2.4 8.00 0.0 10.40 31.75
Šťastná Adéla 2009 TJ Doksy 8.50 3.1 7.75 0.0 10.85 2.2 8.40 0.0 10.60 29.95
Tesařová Nikola 2009 TJ Doksy 10.00 3.0 8.15 0.0 11.15 1.6 8.10 0.0 9.70 30.85
Réblová Klára 2009 TJ Doksy 9.55 3.2 8.60 0.0 11.80 2.4 7.30 0.0 9.70 31.05
celkem 29.50 34.35 30.70 94.55

6 TJ Sokol Kladno šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jedličková Klára 2009 TJ Sokol Kladno 9.90 2.1 8.70 0.0 10.80 1.9 8.30 0.0 10.20 30.90
Kárová Julie 2009 TJ Sokol Kladno 8.80 2.1 9.00 0.0 11.10 1.9 7.45 0.0 9.35 29.25
Štreitová Nicol 2009 TJ Sokol Kladno 9.45 2.1 7.45 0.0 9.55 1.8 8.10 0.0 9.90 28.90
Šedinová Eliška 2010 TJ Sokol Kladno 9.20 2.4 8.90 0.0 11.30 1.9 7.40 0.0 9.30 29.80
celkem 28.55 33.20 29.45 91.20

7 TJ Tourist Říčany B šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hrušková Tereza 2009 TJ Tourist Říčany 9.65 3.1 8.55 0.0 11.65 2.6 8.25 0.0 10.85 32.15
Štěpáníková Barbora 2010 TJ Tourist Říčany 8.25 3.1 7.40 0.0 10.50 1.9 7.75 0.0 9.65 28.40
Pechmanová Mariana 2010 TJ Tourist Říčany 6.20 2.8 8.20 0.0 11.00 1.9 7.75 0.0 9.65 26.85
Rampulková Anna 2010 TJ Tourist Říčany 9.05 2.9 7.60 0.0 10.50 1.9 8.50 0.0 10.40 29.95
celkem 26.95 33.15 30.90 91.00

8 TJ Sokol Poděbrady šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bénová Emma 2010 TJ Sokol Poděbrady 5.45 2.7 6.95 0.0 9.65 2.5 5.60 0.0 8.10 23.20
Ondrová Marie 2009 TJ Sokol Poděbrady 10.00 2.6 8.10 0.0 10.70 2.2 7.25 0.0 9.45 30.15
Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady 9.25 2.4 7.35 0.0 9.75 2.3 7.10 0.0 9.40 28.40
Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady 8.60 2.0 6.85 0.0 8.85 1.4 6.75 0.0 8.15 25.60
celkem 27.85 30.10 27.00 84.95

9 TJ Sokol Příbram B šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Červená Markéta 2009 TJ Sokol Příbram 10.00 2.2 9.00 0.0 11.20 1.8 8.20 0.0 10.00 31.20
Hlinomazová Ema 2009 TJ Sokol Příbram 6.50 2.2 8.45 0.0 10.65 1.8 7.85 0.0 9.65 26.80
Jíchová Julie 2009 TJ Sokol Příbram 6.80 2.2 7.35 0.0 9.55 1.8 8.60 0.0 10.40 26.75
celkem 23.30 31.40 30.05 84.75

10 TJ Sokol Kolín B šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kedelidze Sofie 2009 TJ Sokol Kolín 9.90 2.8 5.60 0.0 8.40 2.1 7.10 0.0 9.20 27.50
Ottley Anna Josefína 2009 TJ Sokol Kolín 8.05 2.9 7.90 0.0 10.80 2.0 7.50 0.0 9.50 28.35
Jelínková Adéla 2011 TJ Sokol Kolín 0.00 2.6 7.05 0.0 9.65 2.0 6.70 0.0 8.70 18.35
Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín 9.20 2.7 6.85 0.0 9.55 1.4 6.65 0.0 8.05 26.80
celkem 27.15 30.00 27.40 84.55  

zpracoval: Michal Šotola

Tělocvičná jednota Sokol Kolín oddíl SPORTOVNÍ GYMNASTIKY
HLEDÁME NOVÉ TALENTY

ředitel závodu : Prokůpková Vratislava , hlavní rozhodčí : Taftlová Rosemarie MUDr
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Por. Jmeno nar TJ trener šplh D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Gýnová Adriana 2009 KSG Most Čejková, Kopecká 10.00 3.80 9.1 0.00 12.85 2.60 9.0 0.00 11.60 34.45
2 Jechová Andrea 2009 TJ Tourist Říčany Cirkvová 9.80 3.70 8.8 0.00 12.45 2.80 8.6 0.00 11.40 33.65
3 Žvejkalová Amélie 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 9.30 4.20 8.6 0.00 12.75 3.20 8.3 0.00 11.50 33.55
4 Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín Šedinová,Ramšáková 10.00 3.50 8.7 0.00 12.20 2.40 8.9 0.00 11.30 33.50
5 Kopáčková Anežka 2009 SG TJ Jičín 10.00 3.40 8.9 0.00 12.30 2.90 8.1 0.00 11.00 33.30
6 Pintnerová Matylda 2009 TJ Sokol Příbram V.Pohludková, D.Beerová 10.00 2.20 9.5 0.00 11.70 1.80 8.9 0.00 10.70 32.40
7 Holanová Ellen 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 10.00 2.80 8.8 0.00 11.60 2.20 8.5 0.00 10.70 32.30
8 Hrušková Tereza 2009 TJ Tourist Říčany Jechová 9.65 3.10 8.6 0.00 11.65 2.60 8.3 0.00 10.85 32.15
9 Bělohubá Anabela 2009 TJ Doksy Klimešová,Tichá 9.95 3.20 8.2 0.00 11.40 2.40 8.0 0.00 10.40 31.75

10 Chrastinová Gabriela 2009 TJ Sokol Příbram V.Pohludková, D.Beerová 9.45 2.20 9.2 0.00 11.40 1.80 9.0 0.00 10.75 31.60
10 Vyziblová Amélie 2009 SG TJ Jičín 10.00 3.40 7.6 0.00 11.00 2.60 8.0 0.00 10.60 31.60
12 Kohútová Pavla 2010 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta 9.55 3.10 8.5 0.00 11.60 1.90 8.5 0.00 10.40 31.55
13 Kačerová Agáta 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 9.80 2.80 8.9 0.00 11.65 2.10 8.0 0.00 10.05 31.50
13 Petrovicová Vanessa 2009 TJ Sokol Příbram V.Pohludková, D.Beerová 8.35 2.20 9.8 0.00 11.95 1.80 9.4 0.00 11.20 31.50
15 Kačerová Anita 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 9.80 2.60 8.6 0.00 11.15 2.20 8.3 0.00 10.50 31.45
16 Červená Markéta 2009 TJ Sokol Příbram 10.00 2.20 9.0 0.00 11.20 1.80 8.2 0.00 10.00 31.20
17 Rašková Karolína 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 9.65 3.40 7.7 0.00 11.05 2.30 8.1 0.00 10.40 31.10
18 Réblová Klára 2009 TJ Doksy Klimešová 9.55 3.20 8.6 0.00 11.80 2.40 7.3 0.00 9.70 31.05
19 Kailová Aneta 2009 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta 9.00 3.30 8.1 0.00 11.40 2.50 8.0 0.00 10.50 30.90
19 Jedličková Klára 2009 TJ Sokol Kladno Jefimová 9.90 2.10 8.7 0.00 10.80 1.90 8.3 0.00 10.20 30.90
21 Tesařová Nikola 2009 TJ Doksy Klimešová,Tichá 10.00 3.00 8.2 0.00 11.15 1.60 8.1 0.00 9.70 30.85
22 Šebestová Karolína 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 10.00 3.00 6.8 0.00 9.75 2.10 8.4 0.00 10.45 30.20
23 Ondrová Marie 2009 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 10.00 2.60 8.1 0.00 10.70 2.20 7.3 0.00 9.45 30.15
24 Šťastná Adéla 2009 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 8.50 3.10 7.8 0.00 10.85 2.20 8.4 0.00 10.60 29.95
24 Rampulková Anna 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 9.05 2.90 7.6 0.00 10.50 1.90 8.5 0.00 10.40 29.95
26 Bartásková Michaela 2009 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta 8.05 3.00 8.5 0.00 11.50 2.20 8.1 0.00 10.25 29.80
26 Šedinová Eliška 2010 TJ Sokol Kladno Jefimová 9.20 2.40 8.9 0.00 11.30 1.90 7.4 0.00 9.30 29.80
28 Kárová Julie 2009 TJ Sokol Kladno Jefimová 8.80 2.10 9.0 0.00 11.10 1.90 7.5 0.00 9.35 29.25
29 Bartásková Aneta 2011 KSG Most Čejková, Kopecká, Pokuta 7.95 1.60 9.4 0.00 11.00 1.80 8.3 0.00 10.10 29.05
30 Štreitová Nicol 2009 TJ Sokol Kladno Jefimová 9.45 2.10 7.5 0.00 9.55 1.80 8.1 0.00 9.90 28.90
31 Pokorná Mia 2010 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 9.25 2.40 7.4 0.00 9.75 2.30 7.1 0.00 9.40 28.40
31 Štěpáníková Barbora 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 8.25 3.10 7.4 0.00 10.50 1.90 7.8 0.00 9.65 28.40
33 Ottley Anna Josefína 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 8.05 2.90 7.9 0.00 10.80 2.00 7.5 0.00 9.50 28.35
34 Kedelidze Sofie 2009 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 9.90 2.80 5.6 0.00 8.40 2.10 7.1 0.00 9.20 27.50
35 Pechmanová Mariana 2010 TJ Tourist Říčany Bernardová 6.20 2.80 8.2 0.00 11.00 1.90 7.8 0.00 9.65 26.85
36 Hlinomazová Ema 2009 TJ Sokol Příbram 6.50 2.20 8.5 0.00 10.65 1.80 7.9 0.00 9.65 26.80
36 Marešová Karolína 2010 TJ Sokol Kolín Kučerová, Voglová 9.20 2.70 6.9 0.00 9.55 1.40 6.7 0.00 8.05 26.80
38 Jíchová Julie 2009 TJ Sokol Příbram 6.80 2.20 7.4 0.00 9.55 1.80 8.6 0.00 10.40 26.75
39 Štěpánová Kateřina 2010 TJ Sokol Příbram V.Pohludková 5.35 2.20 8.6 0.00 10.80 1.80 8.3 0.00 10.05 26.20
40 Musilová Lucie 2009 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková Anna 5.25 1.80 9.1 0.00 10.90 2.50 7.1 0.00 9.55 25.70
41 Větrovská Ema 2010 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 8.60 2.00 6.9 0.00 8.85 1.40 6.8 0.00 8.15 25.60
42 Bénová Emma 2010 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 5.45 2.70 7.0 0.00 9.65 2.50 5.6 0.00 8.10 23.20
43 Jelínková Adéla 2011 TJ Sokol Kolín 0.00 2.60 7.1 0.00 9.65 2.00 6.7 0.00 8.70 18.35  

prostná: Kuberová, Hynek, Pacáková, Jakšová
ředitel závodu : Prokůpková Vratislava , hlavní rozhodčí : Taftlová Rosemarie MUDr, zpracoval: Michal Šotola

Tělocvičná jednota Sokol Kolín oddíl SPORTOVNÍ GYMNASTIKY

HLEDÁME NOVÉ TALENTY

šplh: Bartošová, Škripko
lavička: Šotolová, Kozlová, Dufková, Kopecká
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1 TJ Sokol Poděbrady šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Juklíčková Nikola 2008 TJ Sokol Poděbrady 10.00 4.2 6.05 0.0 10.25 3.1 8.30 0.0 11.40 31.65
Pošíková Nikol 2008 TJ Sokol Poděbrady 10.00 4.7 8.95 0.0 13.65 4.0 8.05 0.0 12.05 35.70
Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady 10.00 4.5 8.45 0.0 12.95 3.8 8.35 0.0 12.15 35.10
Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady 10.00 4.9 6.40 0.0 11.30 4.2 7.55 0.0 11.75 33.05
celkem 30.00 37.90 35.95 103.85

2 SG TJ Jičín šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Drusanová Valerie 2008 SG TJ Jičín 10.00 2.9 7.50 0.0 10.40 3.6 8.05 0.0 11.65 32.05
Mašátová Anna 2008 SG TJ Jičín 10.00 5.3 8.80 0.0 14.10 3.8 8.75 0.0 12.55 36.65
Vyziblová Viktoria 2008 SG TJ Jičín 10.00 3.8 7.25 0.0 11.05 3.8 8.15 0.0 11.95 33.00
celkem 30.00 35.55 36.15 101.70

3 GK Vítkovice šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fryčová Lucie 2008 GK Vítkovice 10.00 3.8 8.55 0.0 12.35 3.2 8.10 0.0 11.30 33.65
Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice 10.00 2.9 7.45 0.0 10.35 3.6 8.65 0.0 12.25 32.60
Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice 10.00 4.0 7.85 0.0 11.85 4.6 8.90 0.0 13.50 35.35
Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice 9.45 1.8 8.10 0.0 9.90 3.6 7.70 0.0 11.30 30.65
celkem 30.00 34.55 37.05 101.60

4 TJ Sokol Kladno šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno 10.00 3.2 8.45 0.0 11.65 3.6 8.40 0.0 12.00 33.65
Škripko Agáta 2008 TJ Sokol Kladno 9.80 2.6 8.15 0.0 10.75 3.3 8.55 0.0 11.85 32.40
Tatíčková Anna 2008 TJ Sokol Kladno 10.00 3.5 9.35 0.0 12.85 3.8 8.80 0.0 12.60 35.45
celkem 29.80 35.25 36.45 101.50

5 TJ Sokol Domažlice šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bauerová Šarlota 2008 TJ Sokol Domažlice 10.00 3.2 8.90 0.0 12.10 3.6 8.45 0.0 12.05 34.15
Schirová Tereza 2008 TJ Sokol Domažlice 9.45 3.0 8.40 0.0 11.40 3.4 7.95 0.0 11.35 32.20
Schmidtová Sára 2008 TJ Sokol Domažlice 10.00 2.9 7.70 0.0 10.60 3.4 7.55 0.0 10.95 31.55
celkem 29.45 34.10 34.35 97.90

6 TJ Tourist Říčany šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Koudelková Magdaléna 2008 TJ Tourist Říčany 10.00 2.6 7.95 0.0 10.55 3.4 8.25 0.0 11.65 32.20
Pospíšilová Ellen 2008 TJ Tourist Říčany 10.00 3.2 8.70 0.0 11.90 2.8 8.45 0.0 11.25 33.15
Procházková Linda 2008 TJ Tourist Říčany 10.00 2.4 7.90 0.0 10.30 3.6 8.50 0.0 12.10 32.40
Hanzálková Anežka 2008 TJ Tourist Říčany 10.00 2.0 7.65 0.0 9.65 3.6 7.55 0.0 11.15 30.80
celkem 30.00 32.75 35.00 97.75

7 TJ Sokol Kolín šplh D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Málková Agáta 2008 TJ Sokol Kolín 8.85 1.6 5.15 0.0 6.75 2.4 7.35 0.0 9.75 25.35
Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín 9.30 1.1 7.05 0.0 8.15 2.9 7.55 0.0 10.45 27.90
Vachtová Amálie 2008 TJ Sokol Kolín 9.80 1.6 7.00 0.0 8.60 2.4 7.00 0.0 9.40 27.80
celkem 27.95 23.50 29.60 81.05  

Tělocvičná jednota Sokol Kolín oddíl SPORTOVNÍ GYMNASTIKY
MEMORIÁL OLGY EFFENBERGROVÉ

ředitel závodu : Prokůpková Vratislava , hlavní rozhodčí : Taftlová Rosemarie MUDr
zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jmeno nar TJ trener šplh D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Mašátová Anna 2008 SG TJ Jičín Kodešová 10.00 5.30 8.8 0.00 14.10 3.80 8.8 0.00 12.55 36.65
2 Pošíková Nikol 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 10.00 4.70 9.0 0.00 13.65 4.00 8.1 0.00 12.05 35.70
3 Tatíčková Anna 2008 TJ Sokol Kladno Kacálková 10.00 3.50 9.4 0.00 12.85 3.80 8.8 0.00 12.60 35.45
4 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek, Žitníková 10.00 4.00 7.9 0.00 11.85 4.60 8.9 0.00 13.50 35.35
5 Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 10.00 4.50 8.5 0.00 12.95 3.80 8.4 0.00 12.15 35.10
6 Bauerová Šarlota 2008 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Duffková 10.00 3.20 8.9 0.00 12.10 3.60 8.5 0.00 12.05 34.15
7 Pešová Dorota 2008 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková Anna 9.20 3.80 8.6 0.00 12.40 4.20 8.3 0.00 12.50 34.10
8 Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno Kacálková 10.00 3.20 8.5 0.00 11.65 3.60 8.4 0.00 12.00 33.65
8 Fryčová Lucie 2008 GK Vítkovice Hynek, Žitníková 10.00 3.80 8.6 0.00 12.35 3.20 8.1 0.00 11.30 33.65

10 Pospíšilová Ellen 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 10.00 3.20 8.7 0.00 11.90 2.80 8.5 0.00 11.25 33.15
11 Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.00 4.90 6.4 0.00 11.30 4.20 7.6 0.00 11.75 33.05
12 Vyziblová Viktoria 2008 SG TJ Jičín Karbanová,Benešová 10.00 3.80 7.3 0.00 11.05 3.80 8.2 0.00 11.95 33.00
13 Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice Hynek, Žitníková 10.00 2.90 7.5 0.00 10.35 3.60 8.7 0.00 12.25 32.60
14 Škripko Agáta 2008 TJ Sokol Kladno Kacálková 9.80 2.60 8.2 0.00 10.75 3.30 8.6 0.00 11.85 32.40
14 Procházková Linda 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 10.00 2.40 7.9 0.00 10.30 3.60 8.5 0.00 12.10 32.40
16 Schirová Tereza 2008 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Duffková 9.45 3.00 8.4 0.00 11.40 3.40 8.0 0.00 11.35 32.20
16 Koudelková Magdaléna 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 10.00 2.60 8.0 0.00 10.55 3.40 8.3 0.00 11.65 32.20
18 Drusanová Valerie 2008 SG TJ Jičín Karbanová, Benešová 10.00 2.90 7.5 0.00 10.40 3.60 8.1 0.00 11.65 32.05
19 Juklíčková Nikola 2008 TJ Sokol Poděbrady Novotná, Konečná 10.00 4.20 6.1 0.00 10.25 3.10 8.3 0.00 11.40 31.65
20 Schmidtová Sára 2008 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Duffková 10.00 2.90 7.7 0.00 10.60 3.40 7.6 0.00 10.95 31.55
21 Hanzálková Anežka 2008 TJ Tourist Říčany Jechová 10.00 2.00 7.7 0.00 9.65 3.60 7.6 0.00 11.15 30.80
22 Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Žitníková 9.45 1.80 8.1 0.00 9.90 3.60 7.7 0.00 11.30 30.65
23 Pudlová Adéla 2008 TJ Sokol Kolín Šedinová, Ramšáková 9.30 1.10 7.1 0.00 8.15 2.90 7.6 0.00 10.45 27.90
24 Vachtová Amálie 2008 TJ Sokol Kolín 9.80 1.60 7.0 0.00 8.60 2.40 7.0 0.00 9.40 27.80
25 Málková Agáta 2008 TJ Sokol Kolín 8.85 1.60 5.2 0.00 6.75 2.40 7.4 0.00 9.75 25.35  

prostná: Kuberová, Hynek, Pacáková, Jakšová
ředitel závodu : Prokůpková Vratislava , hlavní rozhodčí : Taftlová Rosemarie MUDr, zpracoval: Michal Šotola

Tělocvičná jednota Sokol Kolín oddíl SPORTOVNÍ GYMNASTIKY

MEMORIÁL OLGY EFFENBERGROVÉ

šplh: Bartošová, Škripko
kladina: Šotolová, Kozlová, Dufková, Kopecká
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